**D**emauns fuit de Tond. & Ingh. si fine fuit levie des teneints e aunciets demesne, si clame aci subsequt, & dis q deins lan & aps lan ils avere bte de Disceit sil soit ouste p fine, & p t bte ilz purra defaire la fine a tous jours, & auxy termoz aveit bte de Disceit sil soit ouste p fine, mes sil veigne en Court sur la fine ec. & mfe q il ad tme, il ne purt point disturber la fine, ne la fine se grosser a point, ne execution ne se fust my devant son terme fine ec.

**U**n home fuit indict de la mort u home discous, & dit q il ne serer pas arraign sil nest nosm cerf. ¶ Bourl. Ci serer, lequel nous dirra, car il ne serer pas acquites q ad occise un home en son pais tout ne soit point son nosm conu, & il est mester q lenqst no die, car si auerfoits il vouchest nre re, il ne vaudreit riens sil navoit certain nosme, & p t lequel nous dirra son nosme, & dit q auerfoit ferroit adjudge murder en eyre ou en hundred ferroit amercie.

**A** sisa venit recognitura si Rogerus Bonvill, Gawinus frater ejus, Rich. & Rog. Ferraunt, inuste & sine judicio disseculiverunt Robert Sucklet capellanum de libero testo in Bere Recordat affisa Pra land dictu;

land post primū &c. Et unde queritur quod dissleisiverunt eum de xx solidis redd' cum pertiñ &c. Roger⁹ venit, & alii non venerunt, sed quidam Johānes respondit pro eis tanquam eorum balliv⁹, & pro eis dicit quod ipsi nullam injū ſeu dissleisinam ei inde fecer, & de hoc ponunt ſe ſuper aſſiſam. Et præd' Rob. dicit quod præd' teñta, unde prædicē Rob. aſſerit prædictum reddif' prove- nire non ſunt de feodo ſeu dñico ſuo, & petit judicium ſi aſſiſa inde in eis fieri debeat niſi ali- quem titulum liberi teñti oſtendat &c. Et præd' Rob. dic' quod Petrus de Bonvill pater præd' Rog. cuius heres ipſe eſt, per quoddam ſcriptum ſuum cirograficum confeſſit prædicē Rob. quendam reddif' xx ſolidorum per annum, quem Robertus de Fall de Hamedon eidem Petro facere ſolebat, de una bovata terf' cum ptī in Hamed': Habend' & picipiend' eidem Rob. & aſſigñ ſuis tota vita ipliſus Rob. Capellani, per manus ipliſus Roberti de Fall & hæred' ſuo ad quatuor terminos in Ha- medon Schiſ statutos per equales porciones: Ita quod ſi contigerit prædicē Rob. Fall hered' vel aſſigñ ſuos prædicē bovatam tre, vel ejus aliquam partem per finale judicium ad alicujus ſectā amittere, vel dicto Petro aut hered' ſuis ſeu alicui implacitanti per colluſionem reddere, vel ob aliquā feloniam, eſchaeta inde evenire, vel ſi prædicē Rob. capellanuſ de præd' redd' percipiend' aliqualit' retardaretur, idem Petrus voluit pro ſe & hered' ſuis, quod idem Robert capellanuſ vel aſſigñ ſui in manē ipliſus Petri de Bereland ad quorūmcunq; manus, &c. poſſint diſtrinſere, & diſtriſtio- nem retinere, & poſt reſcuſum ſibi factum aut diſtriſtione repel', per b̄e de nova diſſ. petere quoſq; ſibi tam de principali redditu quam de arreragiis fuerit plenarie ſatisfactum, & profert ſcriptum ſub nomine ipliſus Petri pfi &c. ipliſus Roberto de Suckflet inde factum, quod hoc teſtatur in haec verba. Omnibus &c. Petrus de Bonvill ſalutem in dñio. Noverit universitas v̄fa, me con- ceſſiſe & conſirmasse dñio Rob. de Suckflet capellani, totum illum reddif' xx ſolidorum per annū, quem Robertus de Fall de Hamedon mihi prius facere ſolebat de una bovata terf' cum ptī in Ha- medon: Habend', tenend', & picipiend' dict' dñio Roberto & aſſigñ ſuis tota vita ipliſus Roberti capellani, p manus prædicē Roberti de Fall & hæred' ſuo ad quatuor terminos in Hamedon Schiſ statutos per equales porciones: ſalvis tamen mihi & heredibus meis ſectā ad cui meam de Bereland, releviis, eſchaet, & omnibus aliis pſciuſ inde provenientibus. Et ſi contigerit prædicē Robert de Fall hered' vel aſſigñ ſuos dictam bovatam terre cum ſuis pertineſi, vel ejus aliquam partem per finale judicium ad alicujus ſectā amittere, aut mihi aut hered' meis ſeu alicui placitanti per colluſionem, vel ob aliquam feloniam eſchaeta inde (quod abſt) eveniat, vel per quod dñs Robertus capellanuſ de prædicē redditu percipiend' aliqualit' retardaretur, volo pro me & hered' meis, quod idem dictus Robert capellani vel aſſignati ſui in maſio meo de Bereland, ad quorūmcunq; manus dictum maneriuſ impostaſterum devenerit, poſſint diſtrinſere, & diſtriſtione retinere, & poſt reſcuſum ſibi factum aut diſtriſtione replegiaſ, per b̄e nove diſſeis. petere, quoſque tam de principali reddif' quam de arreragiis fuerit plenarie ſatisfactum. In cujus &c. Et dic' quod præ- dicē Robertus de Fall, virtute [B] confeſſionis prædicē ſe attorni prædicto Robert de Suck- [B]

[B] flet de reddif' præd', & dicit quod idem Robertus de Fall poſtea prædictam bovatam tre præd' Petro pfi &c. reddidit. Et quod idem Robert de Suckflet preteſtu confeſſionis præd' & confeſſi- onis in eadem confeſſione content' diſtrinxit in maſio de Bereland pro reddif' prædicto aretro exiſteñ, & prædicē Rogē Gawinus Rič Eſtden &c. diſtricē reſcuſerunt & ipliſus Robert de Suckflet de prædicē redditu ſic diſſeisiverunt, & hoc parat' eſt verificā per aſſiſam. Et prædicē Rogerus dicit quod aſſiſa iſta inde inter eos procedere non debet in hac parte, dic' enim quod ex quo quod Petrus confeſſit eidem Robert de Suckflet prædicē reddif' de prædicta bovata terf' per- cipiend' per manus prædicē Robert de Fall, & idem Robert de Fall ſe inde attorni prædicē Robert de Suckflet pro eadem bovata terre de eodem redditu, ſecundum legem &c. ad cuiuscunq; man⁹ devenerit ad totam vitam ipliſus Robert de Suckflet oneraſ, & idem Robert de Suckflet in ea- dem bovata terf' diſtrinſere poſte, & diſtriſtioſi justam advocate pro redditu prædicē aretro exiſteñ &c. Et ſuper quenq; tenentem ejusdem bovat terf, unde de eo quod eadem bovata terf' non poñit in viſu, nec Robert de B. qui modo tenuit eandem bovatam terf, nomina in brevi, petunt judicium &c. Et prædicē Robert de Suckflet dicit, quod prædicē Petrus pater &c. non confeſſit ei per ſcriptum redditum prædicē per aliqua verba in eodem ſcripto contenti per prædicē Robertum percipiend' de prædicē bovat terre omnino, ſed confeſſit ei reddere xx ſolid', quem prædicē Robert de Fall eidem Petro facere ſolebat de prædicta bovat terre: habend' & picipiend' eidem Robert de Suckflet & aſſigñ ſuis, per manus ejusdem Robert de Fall & hered' ſuorum &c. ita viz. quod ſi contigeret prædictum Robert de Fall hered' aut aſſigñ ſuos præd' bovatam terre vel aliquam ejus partem per finale judicium ad alicujus ſectam amittere, vel dict' Petro aut hered' ſuis ſeu alicui placitanti per colluſionem reddere, vel ob aliquam feloniam eſchaeta inde evenire, vel ſi de prædicē reddif' percipiend' aliqualit' retardaretur, idem Petrus voluit, quod præ- dicē Robert de Suckflet & aſſigñ ſui in prædicto manerio poſſent diſtrinſere, & diſtriſtione retinere, & poſt reſcuſum ſibi factum aut diſtriſtione replegiaſ per breve nov' diſſeis. petere, quoſque &c. Et prædicē Robert de Fall prædicē bovatam terre poſtea prædicē Petro pfi &c. reddidit, & idem Robert de Suckflet de prædicto redditu precipiend' retardavit, ut prædi- chum eſt, quas quidem redditionem & retardationem prædicē Rogē non dedit, unde petit judicium ſi de reſcuſu diſtriſtione facte in maſio prædicē virtute ſcripti prædicē pro redd' prædicto aretro exiſteñ aſſiſam habere non debeat &c. Et quia prædictus Petr⁹ pater &c. per ſcriptum prædicē confeſſit prædicē Robert de Suckflet prædicē redditum, quem prædicē Robert de Fall ei facere ſolebat de prædicē bovat terre, percipiend' per manus ejusdem Robert de Fall & hered' ſuorum &c. Et idem Robert de Fall virtute ejusdem confeſſionis de eodem redditu ſe attornavit prædicē Robert de Suckflet, p quod p legem &c. eadem bovata terre ad quorūmcunq; manus